
2019년도 5월 총학생회비 결산

소속대학 수원대학교 책 임 자 이 병 호

기 구 명 총학생회 작 성 자 이 진 규
문서

세 부 내 역

집행일 내용(사업명) 통장표기 증빙번호 입금 출금 잔액

2
벚꽃축제 사진 

콘테스트 상품
벚꽃사진상품 00-03-47 0 102,210 11,491,210

3 대동제 불꽃축제 비용 대동제불꽃축제 00-07-01 0 2,000,000 9,491,210

7 프린터기 잉크 구매 와우(WOW)프린 00-02-03 0 10,000 9,481,210

10 전체참여회의 경품 전참회경품 00-08-01 0 220,000 9,261,210

13 출금 착오 수정용 입금 오출금 수정 00-03-27 9,000 0 9,270,210

14 전체참여회의 포스터 전참회 포스터 00-08-02 0 56,000 9,214,210

16 축제 지원금 대동제CWC 00-07-02 0 9,000,000 214,210

16 축제지원금 일부환불 대동제CWC 1,500,000 0 1,714,210

16 고기 나눔 그릇 구매 (주)마트킹안녕 00-07-03 0 51,800 1,662,410

16 대동제 포스터 대동제 포스터 00-07-04 0 400,000 1,262,410

16 칵테일 홍초 구매 위메프_대표 00-07-05 0 262,380 1,000,030

16 칵테일, 고기 나눔 티몬 00-07-06 0 366,700 633,330

20 스테프목걸이 구매 다이렉트DC마트 00-07-07 0 24,000 609,330

21 그릴&연료 구매 (주)이마트 화 00-07-08 0 379,950 229,380

21 일회용장갑, 얼음 구매 주식회사 강유 00-07-09 0 20,500 208,880

27 부스 간판 코팅 부스간판코팅 00-07-10 0 4,800 204,080

27 테이프 4ea 구매 대동제물품구매 00-07-11 0 12,000 192,080

27 양파, 허브솔트 구매 고기나눔행사 00-07-12 0 33,050 159,030

27 대동제 차량 렌트 대동제차량렌트 00-07-13 0 17,400 141,630

27 꼬지 추가구매 고기나눔행사2 00-07-14 0 4,600 137,030

29 중운위 임시 지원금 중운임시지원 1,500,000 0 1,637,030

총학생회비의 부족함에 따라 중운위에서 지원금을 받았으며, 2학기 학생회비 입금 이후 반환 예정 

29 총학생회 식대1 대동제식대1 00-07-15 0 123,000 1,514,030

29 총학생회 식대2 대동제식대2 00-07-16 0 213,000 1,301,030

29 총학생회 식대3 대동제식대3 00-07-17 0 224,000 1,077,030

29 총학생회 식대4 대동제식대4 00-07-18 0 200,000 877,030 문

서

서

식

포

탈

비

즈폼



29 얼음, 토닉워터 구매 칵테일나눔행사 00-07-19 0 107,050 769,980

29 칵테일행사 소주 구매 칵테일소주구매 00-07-20 0 340,000 429,980

29 대동제 물품구매 대동제물품구매 00-07-21 0 51,200 378,780

29 스테프목걸이 구매 스테프목걸이 00-07-22 0 16,000 362,780

30 학식 모니터링 학식모니터링2 00-04-03 0 110,000 252,780
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